LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Processo Seletivo Simplificado nº 02/19

Edital Nº 02/2019

MONITOR DE ESCOLA (20 HORAS)

Nº INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NOME

001 Andressa Levinski

002 Milena Ketlin Karpinski

003 Chaiane Vieira

004 Charine Vieira

005 Cleciana Barros Camara

006 Renata Joaquim de Albuquerque

007 Taiane Guizzo

008 Carolaine Fátima Dlugokencki

010 Géssica Sanzovo

011 Simone Raquel Fenske Schlosser

012 Eliane Natali da Rosa

013 Adiana Bassanezi

014 Rosane da Conceição Bortoloto

Nº INSCRIÇÕES INDEFERIDAS NOME

09 Cristiane Márcia Kurek

15 Priscila de Cesaro

Publique-se a homologação definitiva.

Floriano Peixoto, RS, 24 de Janeiro de 2019.

Dariana L. Pinotti
Membro Comissão

Cargo: Supervisor de Educação

Maristela R. K. Caus
Membro Comissão

Cargo: Agente Administrativo

Anderson Stempczynski
Membro Comissão

Cargo: Agente Administrativo